
医療関係者の皆様へ

2017年９月27日

日医工株式会社

インフリキシマブBS点滴静注用100㎎「日医工」
製造販売承認取得および販売提携に関するご案内

謹　啓

清秋の候、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、この度日医工にとって待望のインフリキシマブBS点滴静注用100㎎「日医工」の製造販売

承認を2017年９月27日に取得いたしましたので、謹んでご案内申し上げます。

　現在製品の発売に向けて鋭意準備を進めております。準備ができましたら、製品に関する情報を

お手元にお届けしご評価を頂きたいと考えておりますので、今後ともご指導、ご鞭撻のほど宜しく

お願い申し上げます。

　本製品の販売、プロモーションを実施するにあたり、消化器領域に強みを持つゼリア新薬工業株

式会社と共同でプロモーションを行います。

　

　先ずは略儀ながら、書面をもって製造販売承認取得のご報告を申し上げます。

謹　白　

記

承認取得日：2017年９月27日

一　般　名：インフリキシマブ（遺伝子組換え）［インフリキシマブ後続２］製剤

製　品　名：インフリキシマブBS点滴静注用100㎎「日医工」

以　上　


